
ตารางสอน      นางสาวเกวลี สมอคาํ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวนันทยิา หมัดซัน ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ท     ท     ท     

423146146
4/62/114/2

ท     ท     ท     

146146146
4/104/22/3

ลส.-นน.ท     ท     ท     

ม. 146146146
จ ิตอาสา2/112/34/8

ท     ท     ท     ท     

146 146146146
4/104/42/114/8

ท     ท     ท     

146 146146
4/62/34/4

ท     ท     ท     ท     

142 424142142
1/121/36/106/4

ท     ท     

142142
6/41/12

ท     ท     ท     ท     

142142143143
1/121/86/21/3

ท     ท     ท     

144 144142
1/36/21/8

ท     ก     ท     

143 143143
3/21/86/10

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

146
1/8

ชุมนุม

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

PLC
ภาษาไทย
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ตารางสอน      นางสาวสาวิตรี ฉางทองคาํ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวกชกร แก้วเรืองฤทธ ิ  ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

สาํนักงาน ท     ท     สาํนักงานสาํนักงานสาํนักงานสาํนักงาน

143143
3/33/9ผอ.ผอ.ผอ.ผอ.ผอ.

ท     ท     ท     ท     ท     

143 144144143143
3/43/83/34/73/6

ท     ท     ท     ท     

การงาน  144144523
3/93/63/83/4

ท     ก     ท     ท     

143 ลานกระจง 433424
3/63/93/63/3

ท     ท     

142143
3/83/4

ท     ท     

332142
4/45/6

ท     ท     ท     

142 141144
5/35/45/10

ท     ท     

142 142
5/25/10

ท     ท     ท     ท     

142 142142142
5/75/65/45/8

ท     ท     ท     ท     

142142142142
5/35/25/74/5

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ท     

142
5/8

ก     

142
3/2

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

PLC
ภาษาไทย
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ตารางสอน      นางสจิุรา ธรีะกุลพิศุทธ ิ  ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวศรีสดุา สดุถนอม ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ท     ท     ท     

146 146123
6/73/16/5

ท     ท     ท     ท     

146 123146146
3/16/56/36/8

ท     ท     ลส.-นน.ท     ท     

146 123ม. 142142
3/1จ ิตอาสา6/86/76/6

ท     ท     ท     

146146อาเซียน  
6/96/66/1

ท     ท     ท     

142 อาเซียน  524
6/16/96/3

ท     ท     ท     

146146141
1/21/61/11

I20202ท     ท     ท     

122141141141
2/11/41/91/6

ท     ลส.-นน.ท     ท     ท     

141 ม. 141141141
จ ิตอาสา1/21/111/41/9

ท     I20202ท     ท     

141122141141
1/22/11/41/11

ท     ท     

141141
1/91/6

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ก     

146
1/8

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ก     

141
1/9

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

PLC
ภาษาไทย
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ตารางสอน      นางสาวบุญแสง ค่อมบุญ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวศศิธร แสนภวูา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ท     ท     ท     ท     

122 523523523
2/122/52/72/1

ท     ท     ท     

142142141
2/74/62/5

ลส.-นน.ท     ท     ท     

ม. 141122524
จ ิตอาสา2/122/12/10

ท     ท     ท     

311(2) 146144
2/102/52/7

ท     ท     ท     สวัสดิการสวัสดิการ

311 122311
2/12/10ร้านค้าร้านค้า2/12

ท     ท     ท     ท     

144 144144144
2/94/74/54/9

ท     ท     ท     

144 133144
4/14/32/2

ท     ลส.-นน.ท     

144 ม. 141
จ ิตอาสา4/94/5

ท     ท     

311 144
2/22/9

ท     ท     ท     ท     

434 144144144
4/34/72/92/2

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ก     

431
2/13

ประชุม

ม. 
ระดับ

ท     

133
4/1

ชุมนุม

ก     

144
1/7

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

PLC
ภาษาไทย
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ตารางสอน      นางสาวใบเตย อนิทร์ชู ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวจิฑาภรณ ์ จูมาศ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ท     ท     ท     ท     

141141141135
1/51/105/51/1

ท     ท     

141 142
1/75/9

ท     ท     ลส.-นน.ท     ท     

143 141ม. 134135
1/7จ ิตอาสา5/11/11/10

ท     ท     ท     

141141144
5/91/101/5

ท     ท     ท     ท     ท     

141 134146146135
5/11/51/71/15/5

I30202 ท     ท     ท     ท     

143 142142143143
3/113/23/73/55/8

ท     I30202ท     ท     

143143143142
3/75/83/23/13

ก     ท     ท     

143143143
3/113/53/11

ท     ท     

141 143
3/133/11

ท     ท     ท     ท     

144 143143144
3/73/23/133/5

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

141
1/9

ชุมนุม

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย

PLC
ภาษาไทย
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ตารางสอน      นางสาวชนิดา อย่างมั น ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

ท     ท     ท     ท     

141 142141144
3/122/63/102/4

ท     ท     ท     

431 311(2)341
2/42/82/6

ลส.-นน.ท     ท     ท     ท     

ม. 523523144144
จ ิตอาสา3/102/132/62/8

ท     ท     ท     

143143143
3/122/82/13

ท     ท     ท     ท     

144144141141
3/122/43/102/13

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

343
2/6

ชุมนุม

PLC
ภาษาไทย

คณะสี

PLC
ภาษาไทย
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